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Pasqyra e Performancés

Format 1

(Pasqyra e ts ardhurave dhe shpenzimeve)
= Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés.

Nr - -
> |Shitjet nem%nteve Shemme L sow
- P.A.SH.1 63,969,751] 13,001,940
= ———- s o P.AS.H.2 56,768,000{ 154,904,803
> ! n P.A.SH.3
» [Te ardhuramjﬁlm%e kapitalizuar
P |Lénda e ?are dhe Materiale ta kclm P.ASHA4
1 Lénda e parg dhe mater e asamueshme -27556837| 7972760
2 Té qe?ww“’"m”me -56768000] 123625433
P |Shpenzime té Personelit P.A.SH.5
; g:z:ni’;; esf;e e;b”me -8720700] 2556554
nga Shpenzimefl "-g,"fTJeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas -1456354 -426259
P |Zhvlerésimi i aktiveve afat ?:{:o;a -
= ateriale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi P.A.SH.6 222580 570,500
P |Shpenzime t& tiera shfrytazimi _ P.A.SH.7 -4,361,566 -478,371
P [Té ardhura té tjera____u P.A.SH.8 ’
Té ardhura nga njésits ekonomike ku ka inferesa pjesemarrése (paragitur 3000 766
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) | '
Té ardfmra nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
| 3 |{{nteresa {8 arkétueshém ahe 5 ardhura té tiera t& ngjashme (paragitur 19,645 260,000
|vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) | ‘ ' R
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare P.A.SH.9
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare(kursi | kembimit ) P.A.SH.8.1 -39,949
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet P.A.SH.10
P |Fitimi/Humbja para tatimit P.A.SH.11 21,635,069 31,777,683
Shpenzime te panjohura 160,079
Rezultati tatimor 21,795,148
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin P.A.SH.12 3269272 4766652
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t&_pjesémarrjeve
> Fitimi neto P.A.SH.13 18,525,876] 27,011,031
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi_i_Elementeve P.A.SH.14 2017 2016
» [Fitimi/Humbja e vitit T N N 18,525,876 27,011,031
Té ardhura té tjera gjithé h‘?’f?’.",’: ::er:;;:n:g veprimtarn (& huat :
i +/-) nga grkthimi | : uaja
g:;:::::: §+j"-) nga ;pivlerésim? i aktiveve afatg_lat;a[nateri?h S
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | a.k.t_lvet fman_claIe té r_nbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhuraﬁﬂﬂl@&é’f—sh!rg?e n'g? pjes:e m?r.rm
B> [Totali i té ardhurave té Elf’.a__gjime?erfsh-"e?e- por i
B [Totali 112 ardhurave gjithéperishirése pér vitin_
> [Totali t& ardhuravelhumbjeve githéperishiése pér.
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